Klostertal
Vorarlberg

Yoga mit Stefanie in der Salzgrotte im
Gasthof Post Dalaas

(® Donnerstag 19:00 Uhr

Yoga mit Stefanie in der Salzgrotte inklusive Sauna

Anmeldung

bei Stefanie Neyer, T +43 664 78 02 920 oder unter stefanie.neyer@hotmail.com

Informationen zur Anreise

Landbus 720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der
Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.
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@ Veranstaltungsort

Gasthof Post Dalaas
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Weitere Termine
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Datum

27.11.2025

04.12.2025

11.12.2025

18.12.2025

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
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