

Yoga mit Stefanie in der Salzgrotte im Gasthof Post Dalaas

(Donnerstag 19:00 Uhr

Yoga mit Stefanie in der Salzgrotte inklusive Sauna

Anmeldung

bei Stefanie Neyer, T +43 664 78 02 920 oder unter stefanie.neyer@hotmail.com

Informationen zur Anreise

Landbus 720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Klostertal Vorarlberg





Veranstaltungsort

Gasthof Post Dalaas

Klostertalerstr. 66 6752 Dalaas

+43 5585 7216

info@postdalaas.at

<u>http://www.postdalaas.at</u>

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	Klostertal
27.11.2025	19:00 Uhr	Vorarlberg
04.12.2025	19:00 Uhr	
11.12.2025	19:00 Uhr	
18.12.2025	19:00 Uhr	